
 
Kętrzyn, dnia 20.05.2013 r.  

        
 

 
       Burmistrz Miasta Kętrzyn 

 
znak: ZI.271.31.2013 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZI.271.31.2013 w trybie przetargu nieograniczonego „Zakup i 
dostawa pojemników do selektywnej zbiórki odpadów” 
  

 

PROPOZYCJA UNIEWAśNIENIA POSTĘPOWANIA 

  Komisja Przetargowa, powołana zarządzeniem Burmistrza Miasta Kętrzyn nr 141/13 z dnia 

07.05.2013 r. do przygotowania i przeprowadzenia procedury przetargowej na udzielenie zamówienia 

publicznego pod nazwą: „Zakup i dostawa pojemników do selektywnej zbiórki odpadów”, 

znak post. ZI.271.31.2013, na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - 

Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) proponuje 

uniewaŜnienie przedmiotowego postępowania. 

 

Uzasadnienie propozycji uniewaŜnienia postępowania 

 W odpowiedzi na ogłoszenie o przetargu: „Zakup i dostawa pojemników do selektywnej 

zbiórki odpadów”, znak post. ZI.271.31.2013 wpłynęła jedna oferta złoŜona przez  „EKOTECH” 

J.Rząsa i T. Stanowski Spółka jawna, 37-500 Jarosław, ul. Grunwaldzka 4/2. 

 Wykonawca zaoferował wykonanie przedmiotu zamówienia za cenę brutto 665.036,10 zł, 

natomiast Zamawiający oszacował w/w zamówienie na kwotę brutto 574.533,00 zł, zaś 

zabezpieczył w budŜecie Miasta kwotę 250.000,00 zł.  

 Z uwagi na to, iŜ cena złoŜonej oferty przekracza kwotę, którą Zamawiający moŜe przeznaczyć 

na sfinansowanie zamówienia, Komisja Przetargowa proponuje uniewaŜnienie w/w postępowania na 

podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP. 

 

     Przewodnicząca 

 Komisji Przetargowej          

      Monika Bepirszcz- Wingrowicz           

                 Zatwierdził: 

         Z up. Burmistrza Miasta 
          (-) Andrzej Degórski 
        Z-ca Burmistrza Miasta 
 

 
 
 
 
 
 
Sporządziła: B.S. 


